
 

Tämä on tilaisuutesi vaikuttaa! Helsingin yliopiston ylioppilaskunta 
etsii opiskelijaedustajia mitä erilaisempiin tehtäviin. Katso alta 
kaikki avoimena olevat paikat yliopiston toimielimissä!  

 

Opiskelijan oikeusturva on yliopistokoulutuksen kulmakivi. Opiskelijan oikeusturvalla 
varmistetaan esimerkiksi opiskelijoiden reilu ja yhdenvertainen kohtelu opintosuorituksia 
arvioitaessa. Haluatko päästä turvaamaan ja kehittämään opiskelijoiden oikeuksia 
konkreettisella tasolla? Samalla saat merkittävää kokemusta yliopiston hallinnosta, 
päätöksenteosta ja vaikuttamisesta tärkeiden asioiden äärellä.  

Yliopiston sääntöjen mukaisesti yliopistolla on opintosuorituksia koskevien 
oikaisupyyntöjen käsittelyä varten oikeusturvalautakunta, jonka asettaa rehtori. 
Oikeusturvalautakunta tekee myös esimerkiksi aloitteita opiskelijoiden oikeusturvan 
kehittämiseksi sekä antaa lausuntoja opiskelijoiden oikeusturvaa koskevissa kysymyksissä. 
Oikeusturvalautakunnan työskentelykieli on suomi. Lisätietoja oikeusturvasta ja 
oikeusturvalautakunnasta löydät yliopiston verkkosivuilta. 

Haemme kahta jäsentä oikeusturvalautakuntaan ja kahta henkilökohtaista varajäsentä 
toimikaudelle 1.8.2025–31.7.2027. 

 

https://studies.helsinki.fi/ohjeet/artikkeli/opiskelijan-oikeusturva-ja-oikaisumenettelyt


 

 

Hakijan eduksi katsotaan: 

● Motivaatio ja kyky sitoutua tehtävään 

● Kiinnostus ja kehitysajatukset opiskelijan oikeuksien turvaamisesta 

● Kokemus opiskelijaedustajana, opintovastaavana tai muusta opiskelijaedunvalvonnasta 

Una Europa (una-europa.eu) on eurooppalainen yliopistoallianssi, joka yhdistää 
yksitoista johtavaa, maailmanlaajuisesti tunnettua ja vaikuttavaa 
tutkimusyliopistoa. Pyrimme rakentamaan Euroopan tulevaisuutta yhdessä. Una 
Europan tehtävänä on luoda aidosti eurooppalainen, yliopistojen välinen 
ympäristö, jossa laadukas tutkimus on jatkuvassa vuorovaikutuksessa 
kansainväliseen oppimiseen ja innovatiiviseen, kriittiseen ajatteluun. 

Haemme Una Europan Student Boardiin yhtä varsinaista jäsentä ja yhtä varajäsentä 
Helsingin yliopistosta. Opiskelijaedustajien toimikausi on 1.8.2025–31.7.2027. 
Opiskelijaedustaja voi olla kandi-, maisteri- tai tohtoriopiskelija. 

Student Board valvoo Una Europan toimintaa systemaattisesti ja osallistuu 
tapaamisiin keskeisten sidosryhmien, kuten Una Europan johtoryhmän kanssa. 
Student Board on itsekin tärkeä sidosryhmä, ja sellaisena antaa jatkuvaa palautetta 
allianssin saavuttamien tulosten ja tavoitteiden laadusta ja relevanssista. Student 
Boardin kokoukset järjestetään livenä kahdesti vuodessa Una Europan toiminnalle 
myöntämän budjetin ja tuen avulla. Esimerkki Student Boardin aiemmin 
toteuttamista projekteista on opiskelijalähtöinen ”Affordably Abroad” (”edullisesti 
ulkomailla”) -työryhmä, joka selvitti mahdollisuuksia poistaa fyysisen liikkuvuuden 
tiellä olevia esteitä niin, että liikkuvuus olisi mahdollista kaikille. 



 

 

Student Board valitsee joukostaan kaksi puheenjohtajaa, jotka toimivat 
opiskelijaedustajina Una Europan projektiohjausryhmässä. Toimikauden aikana 
järjestetään sekä fyysisiä että virtuaalisia kokouksia, joiden matkakulut Helsingin 
yliopisto kattaa. 

Student Boardin työskentelykieli on englanti, ja sujuva englannin kielen taito onkin 
välttämätön Student Boardin jäsenille. Kirjoitathan siis hakemuksesi englanniksi. 

Oletamme hakijoiden olevan käytettävissä sekä varsinaisen että varajäsenen 
tehtäään. Pyrimme valintoja tehdessämme huomioimaan eri oppialojen 
edustavuuden. 

Hakijan eduksi katsotaan: 

– Motivaatio ja kyky sitoutua tehtävään 

– Hakemuksessa osoitettu kiinnostus ja ymmärrys kansainvälisestä 
korkeakoulupolitiikasta 

– Aiempi kokemus opiskelijaedustajan tehtävistä tai muusta 
opiskelijaedunvalvonnasta 

– Aiempi kokemus Una Europan toiminnasta joko paikallisessa työryhmässä tai Una 
Europan muussa toiminnassa 

 

Yliopistokollegion jäsenenä pääset vaikuttamaan koko yliopiston 
tulevaisuuden suuntaan, tuot opiskelijoiden näkökulman kuulluksi ja samalla luot 
hyödyllisiä verkostoja. Yliopistokollegiossa toimimisesta voi myös saada 
opintopisteitä, ja lisäksi kokouksista maksetaan kokouspalkkio. Yliopistokollegioon 
valitaan opiskelijaedustajia jokaisesta yliopiston tiedekunnasta sekä Svenska social- 
och kommunalhögskolanista. 



 

 

 
Yliopistokollegion jäseninä on professoreita, yliopiston muuta henkilöstöä ja 
opiskelijoita kaikista yliopiston tiedekunnista.  Yliopistokollegion tehtävänä on 
mm.  
 

- valita yliopistoyhteisön ulkopuoliset jäsenet yliopiston hallitukseen, 
- vahvistaa yliopistoyhteisöä edustavat jäsenet yliopiston hallitukseen  
- valita yliopiston kansleri ja tilintarkastajat sekä  
- vahvistaa yliopiston tilinpäätös ja toimintakertomus.  
- kokoontua vähintään kaksi kertaa vuodessa keskustelemaan yliopistoa 

koskevista asioista 
 
Yliopistokollegion jäsenenä pääset varmistamaan, että opiskelijoiden näkökulma 
otetaan huomioon yliopiston tulevaisuuden suunnassa. Helsingin yliopiston 
hallintokieli on yliopistolain mukaan suomi, mistä johtuen yliopistokollegio 
työskentelee pääasiassa suomeksi. Kokouksissa on sopimuksen mukaan mahdollista 
käyttää myös muita kieliä. Etsimme kahta varajäsentä täydennyshaussa 
humanistisen tiedekunnasta kaudelle 1.1.2024-31.12.2025 
 

Hakemukset jätetään Halloped-hakujärjestelmään (beta.halloped.fi) 5.5.2025 
klo 23:59 mennessä. Ilmoita hakemuksessasi  

• nykyinen koulutusohjelmasi ja opintosuunta  
• Tarkista Halloped-hakujärjestelmästä, oliko hakukohteellasi 

erityiskriteerejä tai ominaisuuksia, joita voidaan pitää hyödyllisinä ja 
jotka kannattaa ilmoittaa hakemuksessa. 

Ylioppilaskunta toivoo hakijoiksi eri sukupuolten edustajia ja eri opintojen 
vaiheissa olevia hakijoita monipuolisista taustoista. Oletamme, että olet 
käytettävissä sekä varsinaisen että varajäsenen tehtävään. 



 

 

Ylioppilaskunta pyrkii huomioimaan eri oppialojen edustavuuden valintoja 
tehdessään. 

 

Lisätietoja opiskelijaedustajana toimimisesta ja hausta antaa 
 

Koulutuspoliittinen asiantuntija 

Riku-Petteri Kyllönen 

riku-petteri.kyllonen@hyy.fi 

050 3255202 

 

 


